Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +35 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

AB %w EW %ﬁ{:: ng:}ﬁ e-mail: protocollo@ pec.asiveo.it - www.astveo it

~ 7 Arienda Sanitaria Locate
de! Verhana Cusio Ossela

P.L/Cod. Fisc. 00634880033

DELIBERAZIONE N. 4 343

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

del 353 ?‘“"E@g@%@ 2@?@

O—=-moono

APPROVAZIONE DELLE SCHEDE RIGUARDANTI GLI
OBIETTIVI 2019 CONDIVISI DAL DIRETTORE GENERALE DELL’ASL
VCO CON I DIRETTORI/RESPONSABILI: DI STRUTTURA
COMPLESSA - DI STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE - DI
STRUTTURA SEMPLICE IN STAFF AL DIRETTORE GENERALE ~ DI
STRUTTURA SEMPLICE AMMINISTRATIVA — DI FUNZIONE

L'anno duemiladiciannove il giorno TRENTA

del mesedi _ MAGRI4" in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

&8 REGIONE
B B PIEMONTE

www re gione. piemonte. i/sarith Pagina Idié




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 (324.4911 fax +39 0323.643020

& S E‘M g@{j} e-mail: protocollo @ pec.aslveo.it - www.astveo.it

Azienda Sanitaria Locale

P.LICod.Fisc, 00634880
def Verbang Cusie Ossolz isc 80033

L'estensore dell’atto Il responsabile del procedimento
Dr.ssa Giuseppina Primatesta Dr.ssa Giuseppiqa‘PrimatestaJ\
Stan )ZJ\\M-Q e bt le Vel
Omegna, i _29. &. 1Q Omegna, i 2. 5 R

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1i Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

@@ REGIONE

B 8 PIEMONTE

www.regione. piemonte. itsaniti Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020

tﬂk gn EM L{@ ﬁ:}n e-mail: protocollo@ pec.aslveo.it - www.aslveo it

Azienda Sanitaria Locale

Pl Fisc.
def Verrang Cusio 0ssgla LICod.Fisc, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
{Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

PREMESSO CHE:

la Regione Piemonte, con D.G.R. n. 42 - 1921 del 27.7.2015, nel modificare ed
integrare i principi e criteri di organizzazione di cui alla D.G.R. n. 21-5144 del
28.12.2012 e s.m.i. secondo le previsioni dellAll. A, ha approvato i principi ed i
criteri per l'organizzazione delle aziende sanitarie regionali e applicazione dei
parametri standard per l'individuazione di strutture semplici e complesse, ex art. 12,
co.1, lett. b), Patto per la Salute 2010/12.

questa azienda, in conformita a quanto disposto dalla D.G.R. n, 42-1921 del
27.7.2015, dalia D.D. n. 99 del 14.2.2013, dalla nota prot. n. 15269/A14000 del
4.8.2015 e dalla normativa regionale e nazionale in materia, dopo lo svolgimento
del relativo iter, con deliberazione n. 429 del 12.11.2015, ha adottato un nuovo atto
aziendale, recepito dalla Regione con D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.2015. Tale atto e
stato, dapprima, modificato con deliberazioni n. 201 del 5.4.2017 e n. 292 del
12.5.2017, entrambe recepite con DGR n. 31-5172 del 12.6.2017. Successivamente
e stato modificato con deliberazioni n. 556 del 31.5.2018 e n. 233 del 25.3.2019,
entrambe recepite con DGR n. 22-8806 del 18.4.2019.

PRESO ATTO che, con deliberazione n. 76 del 31.1.2019, é stato approvato il bilancio
preventivo economico annuale 2019 (atto successivamente rettificato con deliberazione n.
89 del 5.2.2019), redatto in conformita a quanto disposto dalla Regione con DGR n. 23-
8257 del 27.12.2018.

RICHIAMATI i verbali del Collegio di Direzione n. 1 del 29.1.2019 e n. 2 del 22.2.2019
dai quali emerge che il Direttore Generale, nel primo, ha illustrato e condiviso la scheda
obiettivi riferita all'anno 2019, peraltro recepita senza alcun rilievo, nel secondo, ha
definito l'iter procedurale al fine di pervenire alla discussione e sottoscrizione delle schede.

TENUTO CONTO che:

nellambito della scheda obiettivi 2019, si & previsto, da parte di ciascun
Direttore/Responsabile di Struttura, di proporre un obiettivo specifico alla Direzione
Generale, da perseguire nel corso dell'anno;

&8 REGIONE
& B PIEMONTE

www.regione. picmonte. isanith Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. 439 0323.54 11 0324.4911 fax +32 0323.643020C

ﬁﬁi EE% Em V{f (:”3 e-mail: protocolio@ pec.asiveo.it - www.astveo.it

Azignda Sanitaria Lpeaie
del Verbans Cosio 0ssola

P.LICod Fisc. 00634880033

- gli obiettivi assegnati di Direttori di Struttura sono comprensivi degli obiettivi
dipartimentali assegnati a coloro i quali sono stati nominati Direttori di
Dipartimento.

DATO ATTO che, nelle date 14, 19, 20, 27, 28 marzo la Direzione Generale ha riunito,
rispettivamente, i Dipartimenti Materno Infantile, Patologie Mediche, Patologie Chirurgiche,
Servizi diagnostici e terapie di supporto, Prevenzione e, dopo un confronto in merito al
contenuto della scheda obiettivi di ciascuna Struttura afferente il Dipartimento, si &
proceduto alla sottoscrizione della scheda stessa. Inoitre, il giorno 28 marzo e nei mesi di
aprile e di maggio si sono svolti ulteriori incontri al fine di concordare e sottoscrivere la
scheda obiettivi di tutte le Strutture non afferenti ad un ambito dipartimentale ed alle
funzioni aziendali.

DATO INOLTRE ATTO che nella scheda obiettivi e stata prevista una sezione riferita agli
obiettivi che la Regione assegnera al Direttore Generale per I'anno 2019, a tutt'oggi non
declinati.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi deif'art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presenie atto formulati

DELIBERA

1) di approvare, tenuto conto delle premesse sopra evidenziate:

- le schede, allegate al presente atto quali parti integranti e sostanziali (All. A,
composto di n. 119 pagine), riguardanti gli obiettivi riferiti all'anno 2019 condivisi
dal Direttore Generale con i Direttori/Responsabili: di Struttura Complessa
(comprensivi degli obiettivi dipartimentali per i Direttori nominati Direttori di
Dipartimento), di Struttura Semplice Dipartimentale, di Struttura Semplice in staff
al Direttore Generale, di Struttura Semplice Amministrativa, di Funzione;

- le schede, allegate al presente atto quali parti integranti e sostanziali (All. B,
composto di n. 43 pagine), riferite agli obiettivi ricompresi nella sezione “Governo
clinico, qualita, appropriatezza, rischio clinico”, condivisi dal Direttore Generale con
i Direttori delie Strutture Complesse Aziendali e delle Sos Dipartimentali.

REGIONE
PIEMONTE

WWW.regione. picmonte.itfsanitd Pagina 4di6



Sede legaie : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +30 C323.643020

<M\ jf% %3 ‘&f‘{: {:3 e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.astveo.it

Azianda Sanitaria Locale

del Verpane Cusio Ussols PJ.ICod Fisc. 00634880033

2) di dare atto che nella scheda obiettivi & stata prevista una sezione riferita agli
obiettivi che la Regione assegnera, per l'anno 2019, al Direttore Generale, a
tutt’oggi non ancora declinati.

3) Di notificare copia del presente atto alle Strutture interessate.

Omegna, li
ORE GENERALE
Do Angelo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria /Q—é/
FIRMA

DATA jq\/&/ﬂo)ﬁ

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVO R
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi
FIRMA

DATA D‘\‘)Q[ OS / 'LO??

ﬁ E PIFMONTF

www. regione.picmonle. ifsania Pagma 5di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
) . Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
& E %5{; @ e-mail: protocollo@ pec.asiveo.it - www.aslveo it

Azienda Sanilaria Locale
det Veriane Cusia 0ssofa

Pl./Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale
dell’A.S.L. VCO il giorno 11 HAG, 2079 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

X | DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X | DISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERV, TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN, E PATRIMONIO

X | FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
X | SALUTE MENTALE TERRITORIALE

X | SER.D

S*H PIFMONTF

www.re gione.piemonte. ilfsanitl Pagma 6di6




